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PREGÃO ELETRÔNICO NO 1O,O2OI2O22
Processo Administrativo No 10.020/2022-SRP

Tipor REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIROT NATANIELE GONDIM RODRIGUES

Data de Publicação: 08/1212422 16154144

ATA DE HOMOLOGAçAO

VALORES UNITÁRIOS F'NAIS

LOTE 1 - HOMOLOGADO. Í0101/2023 09:36:3'l
Geladoira Rêfrigerador- Capacidâde (de 260 A 299 L).

Descrçáo:Geladê ra ReírigeradoÊ Capacidade (de 260 A 299 L).

Ouantdade 2 Vâlor Unit.:2.091.00 vâlorÍotal:4.182,00

cLASSTFTCAÇÃO

Razáo Sociâl Oferta lnicial Oferta Final

1 TNFOSHOP COL4ERC]O ATACADTSTA DE ARTTGOS 020 24.710.087/000'1 59 2.354,22 2.091,00 Sim

2 COMERC AL VIEIRA COSTA LÍDA aa6 41 250.1420441-94 2.354,22 2.333,00 Sim

3 GN4C COÀ,4ERC|O DE AL i\.4ENTOS AÇUCARE LTDA 074 30 892.220i0001,38 2.358,00 2.358,00 Sim

4 H FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 092 05,234,475/0001-66 2,358,20 2.354 2A

5 À,1S8 COI\.4ERC O E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 096 05.696.303i0001-04 3.537 33 3.537 33

DESCLÀSSIFICADOS

Ofêrta lnicial Ofêrta Flnãl tltE

INABILITAOOS

Of€rta lnicial Of€rta Final ME

LOTE 2 - HOIVOLOGADO -'t0/01/2023 09:36:31
Forno lndustíial- Acionâmênto (Gás) | lraterial (Aço lnox), Trilhos ([4in 2), Grêlha {Possui).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itenr. z L_ oade. Jn'oàft
Descrçáo: FoÍno ndustriâ Acionamento (Gás)l Nlatera (Aço nox), Tr hos (íúin 2), crê ha (Poss! ).

Valor Unit.: 1.095,00 ValorTotal: 1.095 00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Sociâl Of€rta lnicial Ofêrta Flnãl
1 INFOSHOP COI\,IERCIO ATACAD STA DE ARTIGOS 096 24.710 087/0001-59 1.83144 1.095,00 Sim

2 AGIL COI\4ERC|O E DISTRIBUIDORA DE 033 30.607.801/0001-80 1.831,44 1.749,00 Sim

3 COITIERCIAL VIEIRACOSTA LTDA 065 41.254.142t4001-94 1.431 44 1.785,00 Sim

4 BRITO BASTOS EMPREENDIKIENTOS LTDA 082 40.501.673/0001 40 1.829 59 1.819,00 Sm
5 GN4C CO|úERC|O DE ALTN4ENTOS AÇUCARE LTDA 056 30.892.22010001-38 1.830,00 1.830,00 Sirn

INÁBILITADÔS

Oferlâ lnlclal Ofêrlâ Flnâl

Sim6 M§B CON4ERC|O E REPRESENTAçÓES LTDA EPP 066 05.696.303/0001 04 2.747,16 2.747,16

DESCLASSIFICADOS

Gêrado êrn: '10/01/2023 09:36:33

Sm

Srn
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Râzão Social Olertâ lnicial OÍerlâ Final ME

LOTE 3 - HOIVIOLOGADO - 10i01/2023 09:36r31
Fogão lndustrial- material das grelhas {fêrro fundido), aquecimento (gás GLP), forno (possui), bocâs (06),

bocas duplas (03).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liêm: 3 I\4arcaiCRlSTAL
Descrção: Fosão hdustÍia- maleÍialdas grelhas (ierro Íundido), âquecimenlo (sás GLP) íorno (possui), bocas (06), bocas duplas
(03).

Valor Unit.: 1.999,90 ValorTotal: 1.999 90

cLASSTFTCAÇÃO

OÍêÉa lnlclât Ofêrtâ Flnâl
1 T P NHE RO PA VA EiREL I'/E 098 19.255.77í0001-58 2.688,67 1.999 90 Snr
2 NFOSHOP COI\,4ERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 005 24.710.087/0001-59 2.688,67 2.000 00 Sm
3 AGIL COI\4ERC|O E DISTRIBUIDORA DE 071 30.607.801/0001-80 2.688 67 2.199,00 Sm
4 COMERCIAL VIEIRACOSTA LTDA oo7 41 -25A -142|AOO1-94 2-68a,67 2.595 00 Sim

5 S R OE SOUZA BARRETO EIRELI 032 63.492 565/0001-53 2.688,65 2.643,00 Sim

6 GiIC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 003 30.892 22010001 38 2.688.00 2.688,00

7 IúSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 070 05.6s6 303/0001-04 4.033,01 4 033,01

DESCLASSIFICADOS

oforrâ lnicial oÍsía Final ME

INABILITADOS

oÍêrtâ lnlciãl oferta Final

VLVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 036 20 008.831/000117 2.688.67 2.5U,24

LOTE 4 - HOMoLoGADo - í0/01i2023 09:36:31
Balança tipo plataÍorma - balânça elêtrônjca I display digital (possui), estrutura (em âço câÍbono), plataforma

(construída em aço inox ê/ou ãço carbono), capacidâdê máxima dê pêsagem (300 kg), divisão de pesagem (100
g), dimênsões minimas da plataforma (

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Mârcâ:LIDER N4odeio: 8520

Descr çáo: Balança tipo plataiorrnâ - ba ança elelrônica d splay disilal(possui), estruiuÍa (ern aço caÍbono), plalaÍorma (conslruída
ern aço noxêiou açocaÍbono), capacidâde íÍáxima de pesasem (300 ks), divsão de pesasêm (100 g), dimensõês mÍnimâs da
plataío.rna (lx p- 50x50 cm).
Quantidâde:I Valor Unit.: 1 110,00 ValorTotal: 1.110 00

cLASSTFTCAçÁO
Oferta lnicial Oferta Final tllE

1 K.C.R tNDUSTR|A E COIIERCTO DE EOU pAÀ4ENTOS 051 09.251 .62710001-90 1.97600 1.110,00 Sm
2 S R OE SOUZA BARRETO EIREL] 077 63.492.565/0001-53 1.976 80 1.515 00 Slm

3 CON4ERCIAL VIEIRACOSTA LTDA 037 41.254.142/4001-94 1.976,43 '1.518,00 Sim

4 Hlr-ARlúA COrúERCIO E REPRESENTACOES LTDA 066 05.234 47510001 66 1.976.81 1539,00 Sim

5 ODONTON1ED COMERCIO DE PRODUTOS I,IEDICO 048 09.478 023/0001-80 1.976,00 1.614,00 Sim

6 BRITO BASTOS EMPREENDI]\IENTOS LTDA 001 40.501.673/0001-40 1.974,83 1.771,99

7 ASSUNCAO & LAVORTECNOLOG A LTDA 033 45.538.349/0001-10 1 976.82 1.172,00

8 XMFDICA &O FANIÍDA 044 13.737.194/0001-54 1.976,83 1.477,AO

9 AGLL COÀ,4ERCIO E DISTRIBU DORA OE 083 30.607.801/0001-80 1.976,83 1.899,50 Sim

Gerâdo erni 10/01/2023 09 36:33

013 20.121.311/0001-16 1.976.83 1.900,00

2de 15

1O W TEDESCO REF'R GÊRAÇÃO EIRELI

Sim

Sirn

Sim

Sim
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11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE À4ED CAN4ENTOS 062 11 773.173/0001-69 1.976 83 1.910 00 Sm

12 ALPHAMEDIC CO]\,4ERC]O DE PRODUTOS E 024 33.451 .630i 0001-31 1.976,83 1.976 83 Srn

13 FORTALI\,4ED EOUIPAI,IENTOS HOSP ÍALARES LTDA 074 05 455 385/0001-03 5.536 00 2.214 40 Srn

14 Í\,1S8 COI\,4ERC O E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 072 05.696.303/0001-04 4.152 00 4-152,00 Srn

DESCLASSTFICADOS

Oferta lniciãl Ofêdâ Flnâl tltE

HOSPLTRON CA COr,.l. rr.4AT. N/ED. HOSPÍALAR LTDA All 17 737.42A|AAO1-14 1.976 OO 1.519,00 Sm

INABILITADOS

Oferta lnicial OfêÉa Finâl l/tE

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTOA 027 20.008.831/0001-17 1.976.83 '1.877,99 Sm

LOTE 5 - HOMOLOGADO - í0/01/2023 09:36:31
Cadêirâ dê banho/ higiênica- materialdê confecção (aço ou ferro pintado) | capâcidadê (até 100 kg) | colêtor

(sem colêtor).

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts
Item:5 N4arca DELAÍIIED Iúodelo DELAL4ED

Dêscrlçáo: câdei€ de bânho/ higiênica- mâterialde conÍecçáo (âço ou Íerío plnlado) capacidade (alé 100 ks) I colelor (sem colêtor)

Quantidadê: 16 Valor Unit.: 260.00 Vâlôr Total:4.160,00

cLAssrFrcaçÃo
Razão Social Ofêrtâ lnlclâl Ofêrtâ Flnãl ME

1 ODONTOI4ED COI\4ERCIO DE PRODUTOS MEDICO 071 09.478.023/0001-80 427,00 260,00 Sirn

2 COI/ERCIAL ViEIRACOSTA LTDA oqs 41.254.142t4001 94 427.90 279,00 Sim

3 CiIED DISTRIBUIDORA LTDA - IvlE 045 20.444.829/0001 90 420,00 290,00 Sim

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 004 13.737 .'19414001 54 427.90 314,00 Sirn

5 HIEARIIA COIIERCLO E REPRESENTACOES LTDA 010 05.234 47514001-66 427.AA 315,00 Sim

6 PROSAUDE [4ATERIAL MEDICO HOSPITAL EIREL 046 26.383 168/0001-1 7 427.90 372,00 Sim

7 ALPHAIIEDIC CO[4ERCIO DE PRODUTOS E 077 33.451 630/000T-3T 427.90 378,00 Sim

I BRITO BA§TOS ETT.4PREEND N4ENTOS LTDA 030 40.501.67310401-40 427 47 399,98 Sim

I LIALUREL DISTRIBUIOORA OE I\4EDICAI\4ENTOS 003 1'1.773.17310001-69 427.90 401,00 Sim

1O ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG A LTDA 026 45.538.349/0001"10 427,89 416,95 Sim

11 FORÍALÀ,IED EQUIPAI\,4ENÍOS HOSPITALARES LTDA 098 05.455,385/OOO1-03 1,046,00 418,44 Sim

12 ]VSB COIVERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 069 05 696.303i0001-04 840,00 425,99 Sm
'13 COSTA & SOUZA COIVIERCIO HOSP TAL LTOA 085 46 093.72310001-83 427,00 427,OA Sm
14 S R DE SOUZA AARRETO EIRELI 056 63 492.565/0001-53 427,80 427,AA Sm

DESCLASSIFICADOS

Ofêrta lnlclãl OÍêÉa Flnal tvE

INABILITADOS

Razão Social Ofêrta lniciàl OfeÉa Final tvE

Gêrado êrn: '10/01/2023 09r36:33

VALORES UNITARIOS FINAIS

406,51

3de15

V]VA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 079 20 008.831/0001,17 427,90 Sim

LOTE 6 - HOMoLOGADO "'10/01/2023 09:36:31
Destilador de água - capacidade (até 5 litros/hora).
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Marca:BIOTRON Mode o: DESTILADORA

Descí çáo: Desilladoí de ásua - capacidade (até 5 litros/hora).

Ouantidade: 2 Vâlôr Unit.:950.00 Valor Íotal: 1.900,00

cLAssrFrcAÇÃo
Oferta lnicial Oferta Finãl ME

1 CMED D STRIBI]IDORA LÍDA . ME 014 20 444.829/0001-90 1.500.00 950,00 Srn

2 ODONTOÍUED COMERC O DE PRODUTOS [,1ED CO 042 09 478.023/0001-80 1.570,00 999,00 Sm

3 X I\,4EDICAL & CLEAN LTDA a72'13 737.19414441-54 1.571.81 1.343,99 Sim

4 HIFARN4A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 020 05 234.47510001-66 1.571,79 1.344,40 Sim
g w. TEDESco REFR GERAÇÁo ErREL 009 20 121.311/0001-16 1.57'1.81 1.400,00 Sim

6 FORTALÀ.4ED EQUIPAI\,1ENTOS HOSP TALARES LTDA 045 05 455.385/0001-03 4.096.00 1.638,40 Sim

- 7 N4sB cot\,4ERclo E REPRESENTAÇóES LTDA Epp 084 05 696.303i 0001,04 4.704,00 4.704,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Of€Éâ Finâl l/tE

COI\4ERCIAL V E RA COSTA LTDA a33 4 1.250.14214401,94 1.571,81 800,00 Sim

OUICKBUM E COMiIERCE EIRELI 061 30 323.616/0001-64 1.571,81 804,00 Sim

INABILITADOS

Razão Sociâl OíêÍta lnicial OíeÍta Final ME

V VA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 003 20 008.831/0001-17 1.571,81 1.493 22 Sm

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/0'1i2023 09r36:3Í
Carro de êmergência - régua de gases (não possui), gavêtâs (no mínimo 3), régua de tomadas (com cabo de no
minimo 1,50m), suporte dê soro (possui), tábua de massagêm Ípossui), suportê para cilindro (possui), suportê

pâíâ dêsfibíiladoí (possui).

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAts
Itêm:7

Ouanldade:2

Descriçáo CaÍo de emergênca - régua de gases (náo pôssui), gavetas (no min mo 3), réguâ de tomadâs (com cabo de nÕ mín mo
1,50m) srporte de soro lpossui) tábua de mâssasem (pÕssui), supode para c ndro (possu ), supoire pará desÍlbrlador (possui)

Valor Unit.: 2.309,90 valor Íotal; 4.619,80

cLASSTFTcAÇÃo
Razão Social OÍerta lnicial Oferta Final tvE

1 FORTALMED EOUIPAMENÍOS HOSPITALARES LTDA 085 05 455 385/OOO1.O3 15237 32 2.309,90 Sim

2 H FARIúA COIúERC O E REPRESENTACOES LTDA 003 05.234.47510001-66 3.809,31 2.772,00 Sim

3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 059 45 538.349/0001-10 3.809,32 3.000,00 Sim

4 X I\,IEDICAL & CLEAN LTDA 057 13.737.194/0001-54 3.809.33 3.099,99 Sim

5 ODONTOI\,4E0 COI,4ERC O DE PRODUTOS I\4ED CO 012 09 478.023/0001-80 3.809.00 3.T00,00 Sim

6 PROSAUDE I,4ATERAL I\,4EDICO HOSPITAL E RELI 050 26 383.168/0001-17 3.809.33 3.413,00 Sim

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LÍDA EPP 053 05 696.303/0001-04 5.714,00 3.799,90 Sm

8 W, TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 033 20 121.311i0001,16 3.809,33 3.801,00 Sim

9 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 056 63 492.565/0001,53 3.809.30 3.809,30 Sim

1O AG L COI\,4ERCIO E D STR BU DORA OE 094 30 607.801/0001,80 3.809.33 3.809,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

OÍêrta lnicial OÍêrta Final ME

HOSP TRON CA COM. À44T. r\4ED. HOSPTALAR LTDA 066 17 737.42810001-14 3.800,00 2.204,44 Sim

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTOA 048 46.093.723l0001-83 3.806.00 2.2AA,AA Sm

Gerado erni 10/01/2023 09:36 33

026 41 250.T4210001-94 3 809.33 2 300.00

4de15

COMERCIAL VIEIRACOSTA LTDA Sim
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INABILIÍADOS

Raáo Social OÍêÉa lniclâl OfêÉâ Flnâl ME

VVA D STR BU DORA DE PRODUTOS LTDA 00'l 20 008.831/000'1,17 3.809,33 3.618,86 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO "'10/0í/2023 09:36:3Í
Cadeira de rodas para obeso - capacidade (de 160 kg a 199), braços (escamoteável), pés (removivel).

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item:8 MarcâTCARONE
Desc.ição câdeiÉ de rodas para obeso - capacidade (de 160 ks a 199), braços (escamoteável) pés (removíve ).

Valôr Unit.: 1 594 99 VâloÍ Total: 3.189,98

cLASSTFTCAçÃO
Râzão Soclâl OÍerta lnicial OfêÉâ Final ME

1 X IIEDICAL & CLEAN LTDA 041 13.737 194|OAO1-54 2.024,74 1.594,99 Sim

2 COIIERCIAL VIEIRACOSTA LTDA 044 4'1 .250.142t0401-94 2_O2A,1a 1.595,00 Sim

3 N4ALUREL DISTRIBU DORA DE i,IEDICAi,IENTOS 061 11.773.173/0001-69 2.028.78 2.025,40 Sim

4 COSTA & SOUZA COI\,1ERC O HOSP TAL LTDA 091 46.093.72310001-83 2.028.00 2.028,00 Sim

5 oDONTOÀ,4EO COI,IERC O DE PROOUTOS À,lED CO 093 09.478.023/0001,80 2.028,00 2.028,44 Sim

6 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 037 63.492.565/0001,53 2.028,75 2.028,15 Sim

7 H FARMA COI\4ERCIO E REPRESENTACOES LTDA 426 05 234-47510A01-66 2-028.1A 2.024,76 Sim

8 FORTALMEO EOU PA 4ENTOS HOSPITALARES LTOA 074 05 455 385/OOOIA3 10 14,1 72 4.056 69 Srn

9 I\4SB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 079 05.696.303/0001-04 7.606 29 7.606 29 Sm

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnlcial Ofêrlâ FInâl ME

VIVA DISTRIBI]IDORA DE PRODI]TÔS I ÍDA 086 20.008 831/000T-17 2.028,78 1300,00 Sim

CNlED DISTRIBUIDORA LTDA - l'/E 028 20.444 829/000T-90 2.000,00 1.500,00 Sim

INABILITADOS

OíeÍta lnicial Ofêrta Flnâl ME

LOTE I " HOMOLOGADO - í0/0'r/2023 09:36:3',
Balança antropométrica adulto - modo de operação (mecânica), capacidadê (até í50 kg), régua antropométrica

(âté 2 metros).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: I Marca: L DER Modeo:P150C
Descr çáo: Balança ântropomét.ica adLr lo - modo de opêração (mecân ca), capacidâdê (até 150 kg), résua ankopoméirica (até 2

Quanudade: 1 valor Unit.: 1.020 00 valorTolal: 1.020,00

CLASSIFICAÇÁO
Ofe.ta lnicial Of€rta Final t\llE

1 K.C,R LNDUSTR A E CO[4ERCIO DE EQUIPAÍ\,1ENTOS O3O 09 251,627|0001,9O 1.741,00 1.020,00 Sim

2 H FARMA CO]!lERCIO E REPRESENTACOES LTDA 046 05 234.475/0001-66 1.741,65 1.249,44 Sim

3 COI\4ERCIAL V E RACOSTA LTDA aaa 41.250.142t4401-94 1.741.67 1.255,00 Sim

4 OUICKBUM E COMMERCE EIREI J 047 30.323.616t4001-64 1.741,67 1 .521 AO Srn
5 ODONTOIIED COÍ\4ERClO DE PRODUTOS I\4ED|CO 078 09.478.023/0001-80 1.741 00 1.560,00 Sim

6 BRITO BASTOS El\.4PREENDI[4ENTOS LTDA 072 40.501 673/0001-40 1.739.91 1.671,04 Sim

Gerado em: 10/01/2023 09:36:33

057 13.737 194t0401-54 1.741.67 1.671,95

5de15

7 X IIEDICAL & CLEAN LTDA Sinr
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8 ALPHAMEDIC COI\4ERClO DE PRODUTOS E 005 33.451 630/0001-31 1.741,67 1 672,00 Sim

9 í\4ALUREL DISTRIBUIDORA DE I\,4ED|CAI\,4ENToS 093 11.773'173/0001-69 1 741,67 1.700,00 Sim

1O ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 066 45 538 349/000]-]0 1 741 66 1.744,00 Sim

1 1 COSTA & SOUZA CON4ERCIO HOSPITAL LTDA 0T2 46.093.72310001-83 1.741,00 1_t41,AA

12 AGIL COMERCIO E D STRIBUIDORA DE 053 30.607.801/0001-80 1.741.67 1.741,67 Sim

13 FORTALN4ED EQUIPAÀ,4ENTOS HOSPITALARES LTDA 023 05,455,385/OOO1.O3 4.613,20 1.845,28

14 N4SB COIúERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 003 05.696.303/0001-04 3.459,90 3.459,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzão Social Olêrta lnlcial Oferta Final ME

HOSPTTRONTCA COÀ,4 À,1AT t\4ED. HOSPÍALAR LTDA 076 17.737.42810001-14 1.740,00 1.400,00 Sim

INABILITADOS

ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PROOUTOS LTDA 089 20.008.831/0001 17 1 741,67

LOTE Í0 - HOMOLOGADO - í0/01/2023 09:36:32
Cadeira - material de confecção (aço ou ferro pintado), braços (náo possui), Íegulagêm de alt. (não possui),

rodízios (não possui), assento e encosto (estofado).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 l.,larca lüAP lúOVEIS lúodelo: MAP IúOVEIS

DescrÇáo:Cadê râ - materialde coníêcçao (aço ou ierro pinlâdo), braços (não possui), regulagem de alt. (não possu ), rodízios (não
possui), âssênlo ê êncosto (esloíado).

Valor Unlt.: 170,80

cLASSTFTCAçÃO

OÍêrta lnicial OÍerta Final ME

1 H FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA a22 05 234 47510001-66 226,26 170,80 Sm
2 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 045 63.492.565/0001-53 226,25 '197,00

3 AGIL COI\4ERC]O E DISTRIBUIDORA DE 089 30.607.801/0001-80 226,28 199,00 Slrn

4 BRITO BASTOS EI\,4PREENDll\4ENTOS LTDA 073 40.501.673/0001-40 226,05 214,96 Sim

5 ALPHAÍV]ED C COIVIERCIO DE PRODUTOS E 038 33.451.630/0001 31 226,24 216,00

6 COI,IERCIAL V E RACOSTA LTDA 037 41.254.14214001-94 226,28 224,04 Slm

7 PROSAUDE IúATERIAL iIEDICO HOSPITAL EIRELI 024 26.383.16ü4001-17 226,28 225,22 Sim

8 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 047 19 356 094/0001-64 226,00 Sim226,00

9 X [4ED]CAL & CLEAN LTDA 084 13.737 194|OAO1-54 22624 226,24 Sim

1O T PINl-]EIRO PAIVA EIRELIME 057 19 255 771nAO1-54 226 2A 226,24 Sim

T 1 MSB CON4ERCIO E REPRESENTAçÓES LTDA EPP 026 05.696 303/0001-04 339,42 Sim339,42

12 FORTALT\4ED EOU PAN4ENTOS l]O§PITALARES LTDA 068 05.455 385/0001-03 905 12 362,05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzãô Sociâl Oíertâ lnicial OÍeÉâ Final ME

INABILITADOS

Râzão Social Ofêriâ lnlclal ofêÉâ Flnâl ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 033 20.008 831/0001-17 226 28 214,97 Sinr

LOÍE íí - HOMOLOGADO -'10/0í/2023 09:36:32
Carro maca avançado - estrutura {têrmo plástico ou simila4, leito {aço inoxiclável), suportê de soro {possui),

êlêvâção (hidráuUcâ), colchonêtê {possui), capacidade (até 180 kg).

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gêrâ.i. em 1ô/ô1/2023 0g:36 33 6 de'15

Sim

Slír
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARÁCATI.CE

Itemr 11

Quantidadê: 2

Descrlçáo:CaÍo maca avançado - estrutum (temo pláslco ou similar) êto (âço inoxidável), supoíe de soro (possu ), eevação
(hidÉul ca) colchonelê (possui), capac dade (alé 1 80 kg ).

Valor Unit.: 15.900 00 ValorTotâlr 31.800.00

CLASSIFICAÇÁO
Razão Social Ofêrta lnlclâl Olêrta Finâl i/tE

1 NISB COI\4ERCIO E REPRESENÍAÇÔES LTDA EPP 004 05 690.303/0001 04 27.950,00 15.900,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COÀ4ERCIO HOSP TAL LTDA 059 46 093 72310001-83 18.663.00 17.254,04

3 X I\,4EDICAL & CLEAN LTDA 052 13.737.194/0001-54 18.633,33 18.250 00

4 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 002 63.492.565/0001-53 18.633,30 '18.399 00

5 COIVERCIAL VIEIRACOSTA LTDA 424 41.254.142/4001"94 1 8.633,33 18.500 00 Sim

6 PROSAUDE À/ATER AL I\,4EDICO HOSP TAL E]RELI 053 26,383,]68/0001.17 18,633,33 18.590,00

7 ANDREALORENZ 003 17.189.700/0001-79 18.663.00 18.663 00

8 FORTALI\,lED EQUIPAI\4ENTOS HOSPiTALARES LTDA 007 05.455.385/0001-43 74.533.32 29.813 33

DESCLASSIFICADOS

Razão Social OÍêrtâ lnlclal OÍêrt. Finâl

HOSPTRON CACOI\4. N4AT. [4ED. HOSPTALAR LTDA 035 17.737.42810001-14 18.600.00 18.499 00 Sirn

INABILITADOS

Razão Social Oferta lnicial Oforta Final

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 019 20.008.831/0001-17 18.633 33 17.701 66 Srn

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 09:36:32
Mesa auxiliar - dimensões (de 40x40x80cm a 40x60x80cm), material de confecção (aço inoxidável).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
n
Descriçáo: I\4esa aux ar- dimensões (de 40x40x80cm a 40x60x80cm), materialde conÍecçáo (aço inoxdável).
Ouant dadei 1 Va lor Total : 489.90

CLASSIFICAçÃO
Ofêrta lnicial OÍêÉa Final

1 TP NHE]RO PAVAEIREL ME 027 19.255.77110001-58 745,69 489,90

2 0DONTO[4ED COÍ\,4ERCtO DE PRODUTOS MEDTCO 084 09.478.023/0001-80 745,00 496,00 Slrn

3 PROSAUDE Í\,IAÍERIAL NIEDICO HOSPITAL EIRELI 010 26.383.168/0001-17 745.69 545,00 Sirn

4 HtFARttíA CO|!.íERC|O E REPRESENTACOES LTDA Oa1 05_234_475|A001-66 745.67 562,53 Slrn

5 S R DE SOUZA BARRETO EIREL] 088 63 492 565/0001-53 745 65 707,00

6 I\4SB CONIERCIO E REPRESENTAçÔES LTDA EPP 037 05.696.303/0001-04 1.11854 708,40

7 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 097 45.538.349/0001-10 745.68 736,00

8 COSTA & SOUZA COMERCIO I]OSPITAL LTDA 012 46.093.72310001-83 745,00 745,00

9 ANDREIA LORENZI 071 17.189.700/0001-79 745.00 745,00 Sim

1O AGILCOIiIERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 30.607.801/000T-80 745.69 745,69 Sirn

11 ALPHAMEDIC COI\.IERC|O DE PRODUTOS E 009 33.451 630/0001 31 745.69 745,69 Sinr

12 X NIED CAL & CLEAN LTOA 066 13.737 194/0001-54 745,69 745,69 Sim

13 CONIERCIAL VIEiRACOSTA LTDA 098 41.254 Á214001-54 745,69 745,69 Sim

1 193,10 Sim]4 FORÍALMED EOU]PAMENTOS HOSPITALARES LTDA 093 05 455 385/OOOT.O3 294276

Gêrado em: 10/01/2023 09:36:33

DESCLASSIFICADOS

Sm

tllE

i/tE

Sm

qr
Sm
Srn
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IV]UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

Olerla lnlclal Ofertâ Final ME

HOSP TRONICA CON,i. MAT. [,lED. HOSPTALAR LTDA 008 17 _737.42ü4001-14 745,00 500,00

INABILITADOS

Oíorla lnicial Ofeía Final ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 042 20.008 831/0001-17 745 69 708,41 Siír

LOTE 'Í 3 - HOMOLOGADO - 1010112023 09t36i32
Suporte de hamper - materialde confecção (ago inoxidável),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DesoriÉoi Supoíe de hamper - material de conrecção (aço inoxidável).
Valor Tolal: 4.100.00

cLASSTFTCAçÁO

ofêrtâ lnlciâl ofêrta Flnal i/tE

1 ODONTOÀ,4ED CO[4ERCIO DE PRODUTOS 1\,1E0 CO 001 09.478.023/0001,80 430,00 410,00

2 COSTA & SOUZA COI\,IERCIO HOSPITAL LTDA 027 46 093.7231000'l-83 430,00 430,00

3 ANDREIALORENZI 004 17.'189.700/0001-79 430,00 430,00

4 S R DE SOUZA BARRETO E]RELI 063 63 492 565/0001,53 430.30 430,30

5 W, TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 058 20121.311/0001-16 430,33 430,33 Sim

6 AG L COI\,4ERCIO E DISTR BU OORA OE 006 30 607.801/0001-80 430,33 430,33 Sim

7 X Í\,{EDICAL & CLEAN LTDA 085 13 737.194i0001 54 430,33 430,33 Sim

8 COI\4ERCIAL VE RAÇOSTA LTOA 038 41 25014210001-94 430 33 430,33

9 ALPHAI\,IED C COIÚERCIO DE PRODUTOS E 017 33.451 .630/0001-31 430.33 430,33

1O I,ISB COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 042 05.696.303/0001-04 876,00 688,00 Snr

1 1 FORTALI\4ED EQU PAi.IENTOS HOSPITALARES LTDA 009 05.455.385/000143 1.72132 688,53 Sm

DESCLASSIFICADOS

Râzão Sociâl ofêdâ lnicial oÍêrtã Finãl ME

HOSP TRONICA COI\4. LIAT. LIED. HOSPTALAR LTOA oga 17.737 42814001-14 430 00 350 00 Sim

HIFARI\,lA COI\,lERClO E REPRESENTACOES LTDA 007 05 234 47510001-66 430 31 Sim403,00

INÀBILITADOS

Râzão Social Oferta lniciãl Oíêrta Final ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 037 20.008.831/0001-17 430,33 408,81 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - í0/01/2023 09:36:32
Mesa para rêfeição - estrutura (aço ou fêrro pintado), base (MDF ou similar), rodizios (possui), regulagem

(possui).

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS
Itêm:14 N4odelo: X
Descrção: Mesa para rêfeiçáo -estruiu€ (aço ou ieíro p ntado), basê (MDF ou similar), mdízios (possui), regulagem (possui).

Valor Unit.:299.90 VâlorTotâl: 599.80

cLASSTFTCAçÁO

Oferta lnicial Of€ía Final
,I T P NHE RO PA VA E REL Iv]E 003 19.255.77110001-58 530,74 299,90 Sim

2 H FARMA CO]\,IERCIO E REPRESENTACOES LTDÂ 038 05.234.475l0001-66 530,72 308,13 Sim

Gerádo em: 10/01/2023 09i36i33

018 26 383 168/0001-17 466,00

8de15

3 PROSAUDE N4ATERAL I\,4EDICO HOSPITAL EIRELI

Sim

Sim

Sim

Sim

Srn
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MUNICIPIO DÉ ARACATI
ARACATI.CE

4 oDONÍOiIED COIúERC|O DE PRODUTOS MEDTCO 080 0S.478.023/0001-80 530,00 487,00 Sm
5 ALPHAI\4EDLC COI\,4ERCIO DE PRODUTOS E 071 33.45T .630/0001-31 530,74 489,00 Sm
6 AVL SERVIÇOS E CON4ERCIO E RELI 055 19.356.094/0001-64 530,00 530,00 Sm
7 ANDRE]A LORENZ 046 17.189.700/0001-79 530,00 530,00

8 S R DE SOUZA BARRETO EIREL 013 63.492.565/0001-53 530.70 530,70 Sim

I COÀ,lERC|AL VIEIRACOSTA LTDA 064 41-25A.1421A001-94 530,74 534 74 Sinr

1O X IÚED CAL & CLEAN LTDA 078 13_737 19410001-54 530 74 534,74

11 AGILCOMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 30.607.801/0001'80 530,74 530,74

12 MSB COII,IERCIO E REPRESENTAçÔES LTDA EPP 049 05.696 303/0001-04 796.11 796,11

13 FORTALMED EOU PAMENTOS HOSPITALARES LTOA 047 05,455 385/OOO1.O3 2,122,96 849,18

DESCLASSIFICADOS

Ofeía lnicial OÍeía Final ME

INABILITADOS

Oferta lnicial Ofêrta Final tvE

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 087 20.008.831/0001-T7 530 74 504 20

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/01i2023 09:36:32
Oximetro dê pulso - tipo (de mesa com 1 sensor de 7' a 10').

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lte
Descr çáo: oximetío de pLrlso . t po (dê mesa com 1 sensor de 7'a 10').

Valor Unit.: 1.630,00 Valor Totalr 1.630,00

cLASSTFTCAçÁO
Razão Social ofertâ lnicial ofoía Final ME

1 CMED DISTRIBI]IDORA I TDA . MF 06T 20.444 829/000T-90 4.000,00 1.630,00 Sinr

2 COSTA & SOUZA COIV1ERC O HOSPITAL LTDA 096 46.093 72310001-83 4.056,00 1.850,00 Sinr

3 IISB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 078 05.696.303/0001-04 6.085,01 2.645,40 Sim

4 HIFARI/A COMERC]O E REPRE§ENTACOES LTDA 0c5 05 234 47510001-66 4.056,65 2.646,00 Sim

5 HEALTH EOUIPAMENTOS LTDA 013 30 749.060/000'l-72 4.056,67 2.900,00 Sim

6 COI,4ERCIAL V E RACOSTA LTDA 098 41 250.14210001-94 4.056.67 4.056,67 Sim

7 X I\4ED CAL & CLEAN LTDA 033 13 737.194/0001-54 4.056,67 4.056,67 Sim

8 ALPHAI\4ED C COI\,4ERCIO DE PRODUTOS E 052 33.451 .630/0001-31 4.056 67 4.056 67 Srn

9 FORTALI\4ED EOU PA[4ENTOS HOSPITALARES LTDA 066 05.455.385/0001-03 16.226 68 6.490,67

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta lnicial Of€ía Final

INABILITADOS

oíerta Inicial oferta Final

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 035 20.008 831/0001-17 4.056,67 2 600,00 Sim

LoTE í6 - HOMOLOGAOO - 1010112023 09t36t32
Cardioversor - comando nas pás lcarga ê disparo), mêmóriã dê ECG (possui)r marcapasso (não possui),

modulo DEA (possui), oximetria (não possui), impressora (possui), bateria lpossui), pás internas (não possui).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado êm: 10/01/2023 09:36 33 9de15

Sim

Sinr

Siín

Sim

Sim

ME

ME
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

Itêm: '16 unidade: Unldade lúârca: ECAFIX Modêlor l\,4DF03

Descriçãoi Cardioversoí - comando nas pás (carga e dispaÍo), mêmóriads ECG (possui), marcapasso (náo possui), modulo DEA
(possui), oximelrla (não possui), imprcssora (possuj), bâte a (possui), pás intemas (náo possui).
Quantdade 1 Valor Unit.:18.300,00 valor Total: 18.300,00

CLASSIFICAÇÃO
Oíerta lnicial Oferta Final

1 CMED D STRIBUIDORA LTDA . N4E 085 20.444.829/0001-90 29 000,00 18.300,00 SiÍn

2 I,lEDICALI\,4E0 REPRESENTACOES II,4PORTACAO 015 27 -705.997 IOOO1-31 29.571,00 19 999,90 Sim

3 W, TEDESCO RÉFR GERAÇÃO EIRELI 447 24.121.311t0441-16 29 571,00 25 000,00 Sim

4 COSTA & SOUZA COIVERC]O HOSPITAL LTDA 069 46.093.72310001-83 29.571,00 26.250,00 Sim

5 V. G. ROCHA COlr.lERClO DE MATERIAIS 052 31.531.928/0001-26 29.500.00 29.500,00

6 S R DE SOUZA BARRETO E RELI 066 63.492.565/0001-53 29.570,00 29.570,00 Sim

7 X I,IEDICAL & CLEAN LTDA 093 13.737.194/0001-54 29.571,00 29.571,44 Sim

8 PROSAUDE i,IATERAL À,4ED CO HOSPITAL EIRELI 081 26.383.168/0001-17 29.571.00 29.571,00 Sim

9 CON4ERC AL VIEIRA COSTA LTDA a26 41 250.1421A001-94 29.571,00 29.571,44 Sim
,IO FORTALÀTIED EQUIPAI\,4ENTOS HOSP TALÂRES LTDA 019 05 455,385/OOOl-03 118.284,00 47,313,60 Sim

11 ]\,4S8 COI\,4ERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 025 05 696.303/0001-04 57.138.00 57.138,00 Sim

DESCLASSTFTCÀDOS

Razão Social Num Documenlo OÍêÉa lnlclâl OfêÉa Flnal MÉ

HOSPITRONICA COIVI, I\4AT, I\4ED, HOSPTALAR LTDA A29 11 737 -42AIOAO1.'14 29.574,00 25.899,00 Sm

INABILITADOS

Razão Social Oforta lnicial Orcrta Final ME

V VA D STR BU DORA DE PRODUTOS LTDA 076 20.008.831/0001-17 29.571,00 18.900,00

LOTE 17 - HOIVOLOGADO - 10i0'112023 09:36r32
Armário - material de confecçáo (aço), dimênsões altura de í00 a 210 cm X largura dê 70 a 1í0 cm, pratêlêirâs

(03 ou 04), capacidade mínima 40 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

^lt€m: 17 À,{odelo:

dê 70 â 110 cm, prate eiÉs (03 ou)esc ção Armário - malerial de coníecçáo (aço), dimensões allura de 1 00 a 210 cm X larg uía
04), capãcidade mínima 40 kg
Oúánldáder6 Vâlôr Unit.i 687 00 Vâlor Tolal : 4.1 22,00

CLASSIFICAçÃO
ôlàrtâ lniciál ôfart, Finál ME

1 INFOSHOP CON4ERC O ATACADISTA DE ARTIGOS 048 24.710 087/0001-59 989 67 687 00 Sim

2 HIFARN4A COI,4ERC O E REPRESENTACOES LTDA 063 05.234 47510001-66 989 65 730 80

3 GQS ELETROS E EQU PAI,4ENTOS LTDA EPP 087 1 1 .427.407/0001-16 98000 740,00

4 PROSAUDE N4ATERAL Í\,4ED CO HOSPITAL EIRELI 046 26.383.168/0001 17 989 67 761,17

5 ALPHAIúEDIC COMERCLO DE PRODUTOS E 006 33.451.630/0001,31 989 67 798 00 SiÍn

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 097 13 737 194/0001-54 989 67 800 99

7 T,PINHEIRO PAIVA EIRELI I\,4E 057 19.255.77110001-58 989,67 841,00

8 AGILCON4ERCIO ED S'RIBUIDOFA DE 064 30 607 801/0001,80 989.67 989 00

9 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 045 63 492.565/0001,53 989.65 989 65

1O W. TEDESCO REFR GERAÇÃO EIRELI 086 20.121.311/0001,16 989,67 989,67

11 COMERC AL VIEIRA COSTA LÍDA 094 41 250.14210001,94 989,67 989,67

Gerado ern: 10/01/2023 09 36i33

035 05 696.303/0001,04 1.484,51 1.4U,51

10 de 15

12 MSB CON4ERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sir"

Sim
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI€E

13 FORTALMED EQUIPAI\,IENTOS HOSPITALARES LTDA 013 05,455,385/0001-03 3.358,68 1.583,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râáo Social OfêÉa lniciâl OfêÉa Final ME

INABILITADOS

OíeÉa lnicial Ofêrla Finál

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 066 20.008.831i0001í7 989,ô7 940,19 Sim

LOTE 18 - HOIVOLOGADO -'10/01/2023 09:36:32
Arquivo - material de confecção (aço), gavetas de 03 a 05 gavetas, deslizamênto da gavêta trilho têlescópico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itê
Dêscrção:Arquvo maierial de coníecçáo (aço ), gaveias de 03 a 05 gavelas, des izame nto da gaveta tr ho telescóp co.

ValorTotal: ô.701 58

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Oíêrta lnicial Oíêrta Final ME

'l PROSAUDE MATER AL I\,lEDlCO HOSP TAL EIREL| 081 26.383.168/0001-17 2.325,67 744,62

2 T P NHE RO PA VA E REL I\,1E a40 19-255 -77 1 IAOOl-5a 2-325,67 849,90 Sim

3 HlFAR/\,4A COIVERCIO E REPRESENTACOES LÍDA 006 05.234.475l0001-66 2.325,65 1.120,00

4 GOS ELETROS E EOUIPAI\,4ENTOS LTDA EPP o)a 1 1.427.447t4001-16 2.290,04 1150,00

5 X MED CAL & CLEAN LTDA 046 13.737 .194t4001-54 2.325,67 1 348,90

6 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 023 63.492 565/0001-53 2.325,65 1.349,00

7 AGI COMFR'IÔ F D STRIRI'IDÔRA DF 035 30.607 801/0001-80 2.325.67 1.400,00 Sim

8 BRITO BASTOS EIi4PREENDI]\IENTOS LTDA 049 4o.5A1673|0A01-40 2 323.32 1.999,98 Sim

9 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 092 20.121.311t0001-16 2_325,67 2 001,00

1O ALPHAI4EDIC CON4ERCIO DE PROOUTOS E 083 33.451.630/0001-3T 2.325,67 2.324,99

11 ODONTOÀ,{ED COI,4ERC O DE PRODUTOS í\,4E0 CO 003 09.478.023/0001-80 2.325,00 2.325,40

12 COMERC AL VIEIRA COSTA LTDA 479 41 .250.142t0441-94 2.325.47 2.325,67

- 
,I3 

I\,1SB CO]!]ERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 057 05 690.303/0001-04 3.488,51 3.488,51

14 |-ORTALIVIED EOU PAMENTOS HOSP TALARES LTDA 043 05 455.385/0001-03 9.302 68 3-721A7

DESCLASSIFICADOS

Oforta lnicial Of€rta Final ME

INABILITAOOS

ofeÉa lniciál oÍerta Finál

VIVA O STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 026 20.008.831/0001-17 2.325,67 1.050,00 Sim

LOTE 1S - HOMOLOGADO - í0/0'l/2023 09:36:33
Balança antropomélrica infantil - modo de operação digital, capacidadê até í6 KG, dimensões da concha

mínimo 540x290mm, possui tara.

VALORES UNITARIOS FINAIS
liêm:19 Unidâde:Unidádê Marcê:BALI4AK lúôdeo:BALMAK
Des.r çâo: Ealança antropométrica inÍantil- modo de opeÍação dig ta , capacidade ate 16 KG, d mensôes da concha minimo
540x290mm posslltãra

Vãlor Total: 5.904,36

Gerado em: 10/01/2023 09:36:33

Valor Unit.: 656 04

cLASSTFTCAçÂO

11 de 15
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Razão Social

MUNICIPIO DE ARACATI
ARAGAÍI.CE

Num Documento Olêriâ lniciâl Olêrtâ Finál ME

1 HIFARI/A CON4ERC O E REPRESENTACOES LTDA 063 05,234.475/0001.ô6 1,090.34 656,04

2 oDONTOIúED COIúERCIO DE PRODUTOS I\,1EDLCO 089 09.478.023/0001-80 1.090,00 810,00

3 K,C,R INDUSTRIA ECO[,4ERCIO DE EQUIPAN4ENTOS 062 09.251.627lOOO1.9O 1.O90,OC 820,00

4 CN4ED DISTRIBIIIDORA LTDA - [,1E 0s3 20.444.829/0001-90 1.000.00 850,00

5 OUICKBUM E COi,,IMERCE E RELI 048 30.323.616/0001 64 1.090,36 878 99

6 ALPHAfuIEDIC COI4ERCIO DE PRODUTOS E 041 33.451.630/0001"31 1.090,36 900,00

7 FORTALMED EOUIPAÍ\,1ENTOS HOSPITALARES LTDA 086 05.455,385/OOOl-03 2.483,56 993,42

8 BRITO BASTOS EIVPREENDI]\4ENTOS LTDA 065 40.501.673/0001-40 1.089,26 1.003,99

9 ASSUNCAO & LAVORTECNOLOG A LTDA 045 45.538.349/0001-10 1.090,35 1.004,00

TO PROSAUDE iIATERIAL N4EDICO HOSPITAL EIRELI 052 26.383.168/0001-17 1.090,36 1.043,00

1 1 NISB CON4ERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 042 05.696.303/0001-04 1.635,54 1.089,25

12 COSTA & SOUZA COÀ,4ERC O HOSPITAL LTDA 025 46.093.72310001-83 1.090,00 1.090,00

T3 COI,4ERC AL VIEIRA COSTA LTDA 068 41.250.14210001,94 1.090,36 1.090,36

14 X MEDICAL & CLEAN LÍDA 046 13 737.194/0001-54 1.090,36 1.090,36

15 I,4ALUREL DISTRIBU DORA OE N4ED CAIúENTOS 032 11.773.173/0001,69 1.090,36 1.090,36

16 W, TEDESCO REFR GERAÇÃO EIRELI 031 20121 311/0001-16 1 09036 1.090,36

061 30.607.801/0001-80 1.090,36 1.090,3617 AGLL CO]\,4ERCIO E DISTRIBU DORA DE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final ME

HOSPTTRONTCA CON4 t\,4AT. t\,4E0. l'TOSPTALAR LTDA 060 17 73/.428/0001,14 1.090,00 879,00

INABILITADOS

Razão Social Oíêrta lnicial Oíerta Final ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 059 20 008.831/0001-17 T.090.36 Srn890,00

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/0í/2023 09:36r33
Estantê - material de confecção aço ou ferro pintado capacidade das pratêleiras dê í0í a 200 KG possui

reforço.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
itêm: 20 Unldade Unidade
Descriçãor Eslanle - maleria de conÍecçáo aço ou Íerro p ntado capac dade das praleleiras de 1 01 a 200 KG possui Íêforço.

V.lor Unit.: 273 03 Valor Total: 2.730,30

cLASSTFTCAçÃO
Of6íá lnicial Ofsrla Final

T PROSAUDE N4ATERAL MEO CO HOSPITAL EIREL 049 26.383 168/0001-17 479 67 273,03

2 INFOSHOP COIIERC O ATACADISTA DE ARTIGOS OT9 24,710 087/0001.59 47967

Sim

285 00 Sim

3 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 084 63.492 565/0001-53 479 65 289 00 Sim

4 HlFARrrlA COrr.4ERClO E REPRESENTACOES LTDA 009 05.234 4751000T-66 479 65 294,00 Sim

5 GOS ELETROS E EOUIPA[,IENTOS LTDA EPP 039 11.427 407/0001-16 470 00 300,00 Sim

6 AGIL COiIERCIO E DISTRIBUIDORA DE 071 30.607 801/0001-80 479,67 410,00 Sim

7 X I,4EDICAL & CLEAN LTDA 093 13-737 -',l94lOAA1-54 479,67 Sim417,99

3 ALPHAi,TEDIC COl.,lERClO DE PRODUTOS E 085 33 451.630/0001-31 479.67 418,00 Sim

9 BRITO BAS']OS EMPREENDIÍVENTOS LTDA 050 40.501.673/0001,40 47919 455,00 Sim

Y
719,51
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1O ODONTO]\,4ED COMERCIO DE PRODUTOS J\4EDICO 088 09.478.023/0001,80 479 00 479 00 Sim

11 COí\,IERC AL VIEIRA COSTA LTDA all 41.250.142n40t94 479,67 479,67 SiÍr
12 MSA COÀ,4ERCIO E REPRESENTAÇÔES LTOA EPP
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13 FORTALI\,lED EOUIPAI\,IENTOS HOSPITALARES LTOA 015 05.455.385/0001-03 1.918 68 761,41 Srn

DESGLASSIFICADOS

Razão Sociâl Ofêrtâ lnlclal OfêÉâ Final t'tE

INABILITADOS

Râzão Sociâl Oforta lnlclal Ofêrla Flnal ME

VIVA D]STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 072 20_048.83114001-17 479,67 455,69

LOTE 2í - HOMOLOGADO - 10/0í/2023 09:36:33
Cadejra para obeso - estrutura aço ou ferro pintado, maledâl dê confêcçáo estoÍado, rodízios possui, braços

possui.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

^ltem: 
21 Unidâde: Unidâde lúârcâ: CARONE lvodelo:

)escriçáo: CâdêiÉ pâÉ obêso - êsirúura âço ou ÍêÍo pintâdo, mâterialdê conÍêcçáo êstoÍado, rodizios possui, braços possui.

Ouanlidade:9 Válor Unil.: 1.580,00 Valor Íotâl: 14 220 00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Ofértâ lnicial Ofertâ Finâl túE

1 ALPHAI\.IEOlC COI\IERClO DE PRODUTOS E 003 33.451 630/0001-31 3.178,33 1.580,00 Sim

2 HIFARIÚA CONIERCIO E REPRESENTACOES LTDA 076 05.234.47510001-66 3.178,31 1.609,00 Sim

3 I,4SB COIúERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 083 05.696.303/0001,04 4.767,50 2.240,00 Sim

4 PROSAUDE IIATERAL ]\,1ED CO HOSPITAL EIREL] 009 26.383.168/0001-17 3 178,33 2.270,63

5 S R DF SÔLI7A BARRFÍÔ F RFLI 038 63.492.565/0001-53 3.178,30 2.735,00

6 i-ORTALÍ\,4ED EOUIPAÍ\,4ENTOS HOSPITALARES LTDA 075 05.455.385/000'l-03 4.604.00 2.744,44

7 BRTO BASTOS EIIPREEND I\,4ENTOS LTDA 442 44.501 .67U0441-40 3.175,12 2.899,99

8 W TEDESCO REFRiGERAÇÁO EIREL 018 20121.311/0001í6 3.178,33 2.900,00

9 ANDREIA LORENZI 014 17 189.700/0001-79 3.178.00 3.178,00 Sim

10 COSTA & SOUZA COI\4ERC|O HOSP TAL LTDA 037 46 093.7231000'l-83 3.178.00 3.T78,00 Sim

11 COIVIERC AL V E RA COSTA LTDA a7a 41 250 -14ZAAO1-94 3-178.33 3.178,33 Sim

12 X I\,IEDICAL & CLEAN LTDA 099 13.737.194/0001-54 3.T78.33 3.178 33 Srn
^ 13 ÍT,4ALUREL DtsrRtBUtDoRA DE I\,4ED|cAI\,4ENTos 004 11.773.173/0001-69 3.178 33 3.178,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclâl Oíêrtâ lnlciâl Ofertã Finâl

INABILITAOOS

Razão Sociál OÍerta lnicial Oforta Final

VIVA D STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 067 20.008.831/0001-17 3.178.33 3.019,41 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/01/2023 09:36:33
Mêsa ginecológica - Estrutura sem armário, matorial de conÍecAão ago ou ferro pintado,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescÍiçáo: I'ílesa g nêcológica - Eslrutura sêm armário, materialdê confecçãoaço oufeffo p ntado.

Valor Total:4.674,00

cLÂsstFtcAçÃo
ofêrrâ lnlclal ofêrlâ Finâl

] ÔDONTOMED COIMERCIO DE PRODUTOS IIEDICO 021 09.478 023/0001"80 1.718,00 Sinr77S,00

Gerado em 10/01/2023 09:36:33 Y 13 dê 15
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2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 047 45.538 349/0001-10 1.718 66 887,00

3 ALPHAI\4ED C COIVIERCIO DE PRODUTOS E 056 33.451 630/0001-31 1.718,67 s00,00 Sim

4 PROSAUDE NIATERIAL íúEDICO HOSPIÍAL EIREL 004 26.383 168/0001-1 7 1.718,67 931,00 Sinr

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 013 05.696 303/0001-04 2.578,01 1 0s8,90 Sim

6 HIFARI\,4A COI\,IERCIO E REPRESENTACOES LTDA 029 05234 475t4001-66 1.714,65 I 120,00 SiÍr

7 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 006 20.121 311/0001-16 1.718,67 1 600,00 Sim

A ANDREIA LORENZI 033 17.189.700/000'l-79 1_718,00 1.718,00 Sim

9 ÇOSTA & SOUZA COI\,4ERCIO HOSPITAL LTDA 001 46.093.7231000'l-83 1.718,00 1.718,00 Sim

]O AGI CÔMFRCIÔ F D STRIBT]IDÔRA DF 030 30.607.801/0001-80 1.718,67 1.718,67 Sim

11 X MEDICAL & CLEAN LTDA 0s8 13.737.194/0001-54 1.718,67 1.718,67 Sim

12 CON4ERC AL VIEIRA COSTA LTDA 042 41.250. 142t0441-94 1.7 18,67 1.718,67 Sim

T3 FORTALI,4ED EQUIPAI\,4ENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05,455 385/OOO1.O3 6 874,68 2.749,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Raáo Social OÍerta Inicial OÍerta Final ME

HOSPITRONICA COI\,4. I\,44T. I\,4ED, HOSPTALAR LTDA A5A 17,737,42410441.14 1.714.00 1.132,00 Sim

INABILIÍADOS

OÍêrta lniclâl OÍêÉa Flnal tvE

V VA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 043 20 008.831/0001,17 1.718.67 1-632,74 Sim

LOTE 23 " HOIVOLOGADO - í0/01/2023 09:36i33
Balança ântropométricâ adulto -modo de operação mecánica, capacidade dê até 150 KG régua antropométrica

até 2 metros,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr23 f,4arca:LIDER Iúodêlo:P150C
Desc çãÕ Bâ ança anlrcpomélrica ad ullo - modo d e operação nrecân ca, capacidade de ale 1 50 KG regua anlropoÍnétrica âlê 2

Valor Unil.: 1.020,00 ValorÍotal: 6.120,00

cLASSTFTCAçÃO

Oferta lnicial OfêÉa Finál ME

1 K,C,R INDUSTRIA E COÀ,lERCIO DE EQUIPAMENTOS 033 09.251.62710001.9O 1.705,00 1.020,00 Sim

2 H FARI,4A CON4ERC]O E REPRESENTACOES LTOA 042 05.234.47510001-66 1.705,10 1.200,00 Sim

3 OU CKBUÀrl E COMÀ/ERCE EIRELI 090 30.323.61ôi0001-64 1.705,12 1.514,00 Sim

4 X I4EDICAL & CLEAN LTDA aa3 13.737.194t0401-54 1.705.12 1.671,90 Sim

5 AI PHAMFDIC COMFRCIÔ DF PRÔDI]TÔS F 007 33 451 630/0001-31 170512 1 .672 AO Sm
6 BRjTO BASTOS EI\,4PREENDIIvIENTOS LTOA 025 40.501 .673/0001-40 1.703,40 1.702,55 Slrn

7 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 086 45.538.349/0001-10 1.705,1'l 1.704,00 SiÍn

8 COSTA & SOUZA CON4ERCIO HOSPITAL LTDA 062 46.093.723l0001-83 1.705,00 1.705,00 Siín

9 ODONTOI\4ED COI\,4ERCIO DE PRODUTOS l'.,lED|CO 069 09.478.023/0001-80 1.705,00 1.705,00 Sim

1O I\,4ALUREL D STR BUIDORA DE I\,4EDICAÀ,4ENTOS 011 11.773.173/0001-69 1.705,12 1.705,12 Sirn

11 W, TEDESCO REFRIGERAçÀO E]RELI o6a 20.121 .31114001-16 1.74512 1.74512 Sirn

12 COÀ4ERCIAL V]E]RACOSTA LTDA 017 41.250.14210001-94'1.705'12 1 7Q5 '12 Sm
13 AGIL COI\4ERC|O E DISTRIBUIDORA DE 001 30.607.801/0001-80 1.705 12 1.74512 Sm
14 À4SB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 077 05.696.303/0001"04 3.459,90 3.459,90 Sim

Gerado em: 10/01/2023 09:36:33

DESCLA§SIFICADOS

4.613,20
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Oíerta lnicial Ofertá Finãl ME

HOSPITRONICA COM. I\,IAT. I\,4ED. HOSPTALAR LTDA 421 17 737.42A|AOO1-14 1.705.40 1.705 00 Sm

INABILITADOS

OíeÉa lnicial Oferta Final ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 084 20.008.831/0001-17 1.705 12 1.250 00 S:M

LOTE 24 - HOMOLOGAOO " 10/01/2023 09:36r33
lVesa de exames - estrutura com armárjo, material de confecção madeira MDF.

VALORES UNITARIOS FINAIS

Descrição l,,lesa de exames - eslrutura com ârmáro, rnaierial de cônfêcção madeira N4DF.

Ouanldade:6 Valor Unit.: 2 145.00 Valor Tolal: 12.870.00

cLASSTFTCAçÃO

Oforta lnicial Oforta Final ME

T PROSAUDE I,IATERAL I\4ED CO HOSPITAL ELRELI 063 26.383.168/0001-17 3.206,61 2.145,44 Sim

2 I,4SB COÀ,IERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 086 05.696.303i 0001-04 4.809,92 2.499,00 Sim

3 H FARN4A COMERC O E REPRESENTACOES LTDA 018 05 234.475/0001-66 3.206.59 2.660,00 Sim

4 COSTA & SOUZA COI\,4ERClO HOSP TAL LTDA 092 46 093.72310001-83 3.206,00 2.850,00 Sim

5 X IVED CAL & CLEAN LTDA 031 13.737.194/0001-54 3.206.61 2.999 99 Sm
6 W, TEDESCO REFRIGERAÇÃO E RELI a54 20.121-31110001-16 3-206 61 3.000 00 Srn

7 BRITO BASTOS EÀ,4PREENDI[/lENTOS LTDA 048 40.501.673/0001-40 3.203 37 3.140 00 Srn
8 ALPHAI,IED C CO[,4ERClô DE PROlll]TOS F 019 33.451.630/0001-31 3.206,61 3.190,00 Sim

9 ANDREIA LORENZI 049 17.189.700/0001-79 3.206,00 3.206,00 Sim

1O AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 025 19.356 094/0001-64 3.206,00 3.206,00 Sim

1 1 AGIL CON4ERCIO E D STRIBUIDORA DE 008 30.607.801/0001-80 3.206,61 3.206,61 Sim

T2 COIIERCIAL VIEIRACOSTA LTDA 088 41.250.14210001-94 3.20ô.61 3.206,61 Sim

13 FORTALMED EQUIPAIV'IENTOS HOSPITALÂRES LTDA 077 05.455.385/0001-A3 12-a26.44 5.130,58 Sm

DESCLASSTFTCAOOS

Râzáo Social OÍêrta lnlclâl Ofertá Final ME

HOSPITRON CACOIV, fu]AT,I,IED. HOSPTALAR LTDA 094 1773742810001.14 32OOOO 3.200 00 Sm

INABILITAOO§

OÍêrlâ lnlclal Ofertá Final ME

VIVA DISTRIRI]IDORA DF PRÔDI]TÔS I TDÀ 015 20.008 831/0001 17 3.206,61 2 890,00

Gerado êrn: 10/01/2023 09:36:33 15 de 15
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ESTAI)O DO CEAR{ _ PRtrFtrITURA. MUNICIPÂL DE ARACATI _ AVISO
DE HOMOLOC^ÇÀO PREGÀO ELETRÔNICO No. 10.020/2022 - SRP.

OBJ|ITO: Itl.lGlSTRO DE PREÇOS PAR./\ FUTURA lr LVhNTUAL AQUISIçÀO
DI] I]QIJIPAMF]NTO E MATERIAL PERMANENTI RE}.'I]RENTE AS PROPOSTAS

DI] F]MENDAS PARLAMENTARES N' 09650,7I9OOO/I220-01 ]I
09650.71 9000/ l 220-02. PAI{A AIENDBIi AS Lll.lIDADEs DE AlhNçÀO
I]SPECIALIZADA ]]M SAÚDL SLCUNDÁRIA IIUSI'ITAL DR IDUARDO DIAS

IIMBI] E ATENç]ÀO P21V1ÁRIA DU MI]NILIIIO DE ARA(AT] CF],

I,MPIITiSAS VENCEDORAS: ALPHAMEDIC CO]!1[RCIO DE PIiODU.I.OS E

SERVIÇOS LTDA - M[], lNSCRITO SOB O CNPJ N' 33.151.630/0001-31, VALOR
GLOBAL lt$i 14.220.0o(QU^TORZE MIL, DUZLNTOS h VINTE E RE^lS)t cMED
DISTIiIBUIDOITÂ I,'I'DA . INSCRITO SOB O CNPJ N" 20,4.I1.829/O{)OI,9O, VALOR GLOBAL:
ItS 21.830,00(VINIE [: UM MÍ1,, OITOCINTOS E TRINTA RIiAIS)i FORTALMID
ÊQUrp,'!.N{riNTOS HOSPITALARES LTDA, INSCI{TO SOB O CINPJ N'0s.4ss.385/000r-03,

YALOI{ CLOI}AI, DE RS 4.6Ig,80(QUATRO NIIL, SEISCENTOS E DIiZIINOVIi RITAIS tr

OII'ENI,\ CIINTAVOS); IIII'ARjIIA COMERCIO tr RtrPITESENTAÇÔES I,TDÀ, INSCRII O

SOB O CNP.I N" 05.234.J75|O(]OI.66, VALOIT G LOtsAL DE R$ 6.075,I6 (SDIS M I L E SETENTA

E CINCo RE^lS E DIIZFISSEIS CINTAvoS)j INFOSHOP COMtrRCIO DE
EQUIPÀN1trNTOS E SERVTÇOS LTDA EPP, tNSCRll O SOB O CNPJ N" 21.710.087/0001-

5r, V^LOll GLOBAL DE R§ 9.399,00(NOVtr IvlIL, TREZENTOS E NOVENT^ E NOVE

RIiAIS); KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQ[IIPÀMENTOS IIIRIiLI - nPP, INSCRII'O

soB o cNPJ N' 09.251.6271000r -90, VALOR GLOBAL D[ RS 8.2s0,00(OI',l'O MIL DUZENTOS

E CINQTIENTA REAIS)i NISB CON{ERCIO E RF:PIIESENI'AÇÕ[S LTDA. EPP, INSCRfIO
soB o cNP.l N" 0s.696.303/000r-0r, vALoR GLOBAL r{$ 31.800,00(r'RINl Â E OllO MIL tr

OITOCINTOS R[AIS)i ODONTOiUED COM, DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPII'ÀI,ARÍ]S
LTDA. IPP. INSCRITO SOB O CNPJ N" 09..I78.023/(]0Í] I.80, VALOR GLOBÀL RS I2.9].I,OO

(DOZE lvlll, NOVICENTOS li TRINTÂ n QUATRo RtrÀIS); PROSAUDtr MÀTtrRl^L
NIEDICO HOSPIT,\LAR IIRELI. 1T.\SCRITO SOB O CNPJ N.26,38],1ÓEí}00I.I7. VALOIi
GLOBAL DE It$ 22.30I,88 (VINTE E DOIS N{IL, TRIZINTOS E UNI IIEAIS E OITEN'TÀ E

OITO CIiNTAVOS); T. PINHIIR0 PAIVA EIRELI - ME, INSCRITO SOB O CNPJ N"
I9.255.771lU001-58, VALOI{ CLOIIAL DE RS 3.089,60(TRES N{IL E OITENTA E NOVE I{EAIS
E SESSEN'r^ CENTAVOS)j x MIDICAL & CLDAN LTDÀ, INSCRITO SOB O CNPJ N'
13.737.19.í/0001-5,1, VALOII Gt,Olr^r, DE rt$ 3.189,98(l RI]S MIL CENTO E OITENTA E NOVI.I

REAIS E NOVENTA E oITO CENTÀVOS). PRIGAO I'll,h lliONICO HOMOLOGADO
NA IO]{MA DA LEI N'. 8,666/9] E LLI N". 10.520/02, CRISTI NE ARA1,]]O

AVISO DE HOMOLOGACAO

VIEIRA ALVES SECRE'IÁRIA DE SAÚDEORDENADOR DE DES-BI]SAS

GABTNETE DO PREFETTO. ARACATyCE, l0 DE JANEIRO DE 2023. / p
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1[rrN,ro Dll HoMoLot;AÇÀo

Anccti/CE, 10 dejaüeiro de 2023.

Cetifico para os devidos tins, que lbiafixado no quadro dc avisos c publicações

da PRtrfEl'l'UILA MUNICIPAL D[ ARACAII. o cxtrato relêrente ao Tenno de

Hon1ologação origilário do PREGÃO ELETRÔNlco N". 10.020/2022 - SRP, cuio

objeto é RegistÍo de Preços pârâ futuÍâ e eventu.l âquisição dc cquipamento e

mâterial pelmânente relerente as plopostas de emendts pârlâmentâres n'

09650.719000i 1220-01 e 09650.719000/1220-02, p^r^ atcnder âs Unidades de

Àtenção Especializada em Saúde Secundária - Hospital Dr, Eduârdo Diâs -
HMED e Atenção Primária tlo Municipio de Àracati - CE.

Cristiane Ára ieira Àhes

Secretária Municl al dc Saúde

0


